Nadlesnictwo tobez

ul. Bema 15
73-150 Lobez

Tel.: (91) 39 740 63 fax: (91) 39 765 66
e-mail: lobez@szczecin.lasy.gov.pl

Imie i nazwisko

Stanowisko

Nr telefonu
Nr IP
Nr tel. kom.

Adres e-mail

Nr
pokoju

NADLESNICZY

Kieruje catoksztaltem dzialalnosci nadlesnictwa na zasadzie jednoosobowego kierownictwa i ponosi za nie

peing odpowiedzialnosé

Wojciech Dabkiewicz

Nadlesniczy

(91) 39 740 63
10 16 121
604 603 132

wojciech.dabkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl

ZASTEPCA NADLESNICZEGO
Odpowiada za catoksztalt sfery produkcyjnej nadlesnictwa, kieruje praca lesniczych, nadzoruje prace dziatu

gospodarki lesnej

Marcin Wielgus

Zastepca
nadlesniczego

(91) 39 740 63
10 16 311

794 457 249

marcin.wielgus@szczecin.lasy.gov.pl

DZIAL. GOSPODARKI LESNEJ
Do zadan Dzialu Gospodarki Lesnej nalezy prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych z planowaniem,
organizacjg, koordynacja, nadzorem i kontrolg prac w zakresie: nasiennictwa, selekcji, szkétkarstwa, ochrony
lasu, ochrony przyrody, uzytkowania i urzgdzania lasu.

ZESPOL DS. ZAGOSPODAROWANIA LASU

Barbara Dudziak (w

Starszy Specjalista
Stuzby Lesnej

(91) 39 740 63

zastepstwie Sebastian (hodowla lasu, 5;2 ;6734326 barbara.dudziak@szczecin.lasy.gov.pl 11
Morawski) szkotkarstwo, 294 457 242
nasiennictwo)
Specjalista Stuzby (91) 39 740 63
Agnieszka Tokarska Lesn?‘] (ochrona 10 16 339 agnieszka.tokarska@szczecin.lasy.gov.pl 5
p.poz., turystyka, 533 726 587
towiectwo)
Anna Krakiewicz |, S,pe‘?ja"s;a S'”fby (91) 39 740 63
(w zastepstwie Klaudia eshel (gc rgn: a§u, 10 16 338 anna.krakiewicz@szczecin.lasy.gov.pl 5
Franas) prayrody, eCukacia | 604 457 196
lesna)
(91) 39 740 63
Klaudia Franas Instruktor techniczny 10 16 338 klaudia.franas@szczecin.lasy.gov.pl 5
694 457 192
Sebastian Morawski Instruktor techniczny (9]:;_)03367;2263 sebastian.morawski@szczecin.lasy.gov.pl 11
ZESPOL DS. GOSPOPDARKI DREWNEM
Starszy Specjalista (91) 39 740 63
Anna Kopka Stuzby Lesnej 10 16 335 anna.kopka@szczecin.lasy.gov.pl 6
(sprzedaz drewna) 668 837 309
Specijalista Stuzby (91) 39 740 63
Weronika Kaminska Lesnej (uzytkowanie 10 16 336 weronika.kaminska@szczecin.lasy.gov.pl 6
lasu) 662 507 334
Krzysztof Malinowski (w| Starszy Specjalista
zastepstwie Weronika | Stuzby Lesnej (grunty (91) 39 740 63 krzysztof.malinowski@szczecin.lasy.gov.pl 6

Kaminska)

rolne)

602 295 273
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GLOWNY KSIEGOWY
Ponosi odpowiedzialnos¢ w zakresie ksieggowosci, finanséw, planowania finansowo-ekonomicznego, analiz,
rozliczen podatkowych i finansowych, sprawuje kontrole wewnetrzng dokumentéw finansowo-ksiegowych
nadlesnictwa.

ul.
Joanna Bonczul Gtéwny Ksiegowy (91) 39 740 63 joanna.bonczul@szczecin.lasy.gov.pl toznicka
10 16 611 17, Lobez
DZIAL FINANSOWO-KSIEGOWY
Wykonuje zadania i ponosi odpowiedzialno$¢ w zakresie rachunkowosci, rozliczen finansowych i
podatkowych, sporzadza plany finansowe, analizy i sprawozdania, sprawuje kontrole wewnetrznag
dokumentow finansowo-ksiegowych nadlesnictwa.
ul.
Remigiusz Kalinowski Starszy ksiegowy (91) 39 740 63 remigiusz.kalinowski@szczecin.lasy.gov.pl toznicka
10 16 616 17, Lobez
Starszy Specjalista ul.
Malgorzata Sola ds. ekonomiczno- (gji) 319 74:? 63 malgorzata.sola@szczecin.lasy.gov.pl toznicka
finansowych 016613 17, Lobez
ul.
Sandra Szumny Ksiegowy (91) 3974063 sandra.szumny@szczecin.lasy.gov.pl toznicka
10 16 618 17, Lobez
Karolina Pawlak-Bidna (fak}t(jrisgcli?:v{no) (911)0319 676? f 263 karolina.pawlak@szczecin.lasy.gov.pl 6
INZYNIER NADZORU
Sprawuje kontrole w nadlesnictwie.
(91) 39 740 63
Krzysztof Wrébel Inzynier nadzoru 10 16 220 krzysztof.wrobel@szczecin.lasy.gov.pl 12
606 802 814
Inzynier nadzoru (91) 39 740 63
Rafatl Stepien (Sy rawy BHP) 10 16 219 rafal.stepien@szczecin.lasy.gov.pl 12
prawy 606 776 626
SEKRETARZ

Kieruje dzialtem administracyjno-gospodarczym, odpowiada za jego funkcjonowanie oraz za catoksztatt spraw
zwigzanych z obstuga administracyjna, gospodarka lokalowa. Ponosi odpowiedzialno$¢ za prowadzenie
spraw zaopatrzeniowo-magazynowych, inwestycyjno-remontowych budynkéw i budowli, Srodkow
transportowych, urzadzen turystycznych, budowy i remontéw drég oraz prac wodno-melioracyjnych.
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DZIAL. ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

Do zadan dziatu administracyjno-gospodarczego nalezy prowadzenie spraw zwigzanych z sekretariatem
nadlesnictwa, zaopatrzeniem, remontami, zakupami oraz utrzymaniem i budowa srodkow trwatych
infrastruktury nadlesnictwa, transportem, jego ewidencja, umowami dzierzaw i najmu mieszkan, budynkow i
budowli, podatkami lokalnymi. Podatki lokalne.

p.o. Sekretarza

(91) 39 740 63

Anna Stepasik L. 1016 672 anna.stepasik@szczecin.lasy.gov.pl 14
nadlesnictwa
694 457 185
Starszy referent ds. (91) 39 740 63
Aleksandra Rokosz admImStr,ac.ylrijh ! 10 16 675 aleksandra.rokosz@szczecin.lasy.gov.pl 14
zaméwien
publicznych 694 457 186
Paulina Wandas Specjalista ds. (91) 39 740 63
(w zastepstwie Irena administracyjno- 10 16 100 irena.pwalusinska@szczecin.lasy.gov.pl 3
Pawlusinska) gospodarczych 694 457 188
St ¢ td (91) 39 740 63
tukasz Guzkowski a.rszy reterent s. 10 16 673 lukasz.quzkowski@szczecin.lasy.qov.pl 14
infrastruktury
694 457 191
STANOWISKO DS. STANU POSIADANIA
Prowadzi sprawy ewidencji gruntéw i dzierzaw. Podatek lesny i rolny.
Anna Starszy Specjalista (91) 39 740 63
Pal B K Stuzby Lesnej ds. 10 16 337 anna.palma@szczecin.lasy.gov.pl 4
alma- barczewska stanu posiadania 666 845 515

STANOWISKO DS. PRACOWNICZYCH
Prowadzi sprawy: kadrowe, socjalne, emerytalno-rentowe, badan medycyny pracy i profilaktycznej opieki
zdrowotnej pracownikéw. Skargi i wnioski.

Agnieszka Tymoszczuk

Starszy Specjalista
ds. pracowniczych

(91) 39 740 63
10 16 131
668 837 297

agnieszka.tymoszczuk@szczecin.lasy.gov.pl

10

STANOWISKO DS. ADMINISTROWANIA SYSTEMEM INFORMATYCZNYM
Prowadzi sprawy: informatyki, SILP, laséw niestanowiacych wtasnosci skarbu panstwa, administrowanie BIP.

Pawet Puziarski

Starszy Specjalista
Stuzby Lesnej ds.
administrowania syst.
inf.

(91) 39 740 63
10 16 571
664 464 619

pawel.puziarski@szczecin.lasy.gov.pl

POSTERUNEK STRAZY LESNEJ

Prowadzi sprawy: zwigzane z zapobieganiem, zwalczaniem przestepstw i wykroczen w zakresie szkodnictwa
leSnego, ochrony mienia, informacji niejawnych.

Starszy Straznik

. ul.
Hubert Nadolny Lesny 668 837 310 hubert.nadolny@szczecin.lasy.gov.pl toznicka
p.f. Komendanta 10 16 222 17, Lobez
Posterunku Strazy
ul.
Barttomiej Fajnas Straznik Lesny 518 izszggo batlomiej.fajnas@szczecin.lasy.gov.pl toznicka

17, Lobez
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